АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  01. 02. 2018                                                                                         № 13-р

станица  Новоивановская

Об использовании автомобилей  УАЗ-3153  и

UAZ Patriot  3163-237  в  феврале 2018 года

В связи с производственной необходимостью, проведение рейдов по исполнению закона №1539-ФЗ от 21 июля 2008 года, организации   комплексных мероприятий по профилактике правонарушений, осуществление контроля за санитарным состоянием улиц, осуществления муниципального земельного контроля   на территории Новоивановского сельского поселения.

1. Использовать автомобили УАЗ-3153  государственный № 0212 ХУ 23 и UAZ Patriot  3163-237  государственный  № в 754 ек 23   в  феврале  месяце 2018 года  в выходные  и праздничные дни:  3,4,10,11,17,18,23,24,25.
2. Контроль  исполнения  настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Новоивановского сельского поселения                            В.А.Абеленцев